Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19.08. 2015 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	                                      № 080

Об условиях приватизации объектов
муниципальной собственности муниципального
образования «Орловское сельское поселение»

             На основании Федерального закона  от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение»,  утвержденного решением Совета Орловского сельского поселения от 16.11.2011 № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Орловское сельское поселение" согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

                        Е.М.Стражева
Приложение к постановлению

                                                                             Администрации Орловского

сельского поселения
                                                                             от «19 » августа 2015  №080

Условия  приватизации  объектов  муниципальной  собственности муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»

1. Лот №1
Приватизируемое имущество: Дизель-генератор  ДГР1А224 (№2628).
Способ приватизации: продажа муниципального имущества посредством публичного предложения.
Цена первоначального предложения: 839000 рублей 00 копеек (в том числе НДС).
Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения) 8390 рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество (цена отсечения): 14 613 рублей 00 копеек.

Сроки платежа: в течение одного месяца со дня подписания договора купли- продажи.
Продажа посредством публичного предложения осуществляется с использованием открытой формы подачи предложений о приобретении имущества в течение 1 рабочего дня в рамках одной процедуры.

Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в бюджет соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.